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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
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V E N D I M
TITULLI I VENDIMIT
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës ....04.2015, me pjesëmarrjen e:
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Emri 
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Shqyrtoi çështjen me:
OBJEKT:
 
BAZË LIGJORE:

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur nga Partia Demokratike, si dhe dëgjoi diskutimet e përfaqësuesve të partive politike, 

V Ë R E N:
Pjesa arsyetuese
PËR KËTO ARSYE:

Baza Ligjore për marjen e vendimit
V E N D O S I:
Dispozitivi
Hyrja në Fuqi.
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